Pág. 36
DOr35/2025]

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETONº 5803,de 11 de fevereiro de 2025.

EMENTA: EXONERA E NOMEIA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de
suas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal, e
em conformidade comLei Complementar nº 034, de 31 de janeiro de 2025 e Decreto nº2781, de 30 de junho de 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Art. 1º - Exoneraroservidor GABRIEL FALCHETO LORENZONI, no cargoem Comissão de Coordenador de Registros Contábeis C-2, lotado na Secretaria Municipal deFinanças, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, no dia 31 de janeirode 2025.

Art. 2º - Nomear o servidor GABRIEL FALCHETO LORENZONI, no cargoem Comissão de Coordenador de Registros Contábeis, lotado na Secretaria Municipal de
Finanças, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, no dia 01 defevereiro de 2025.

Ê

2

i

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,retroagindo seus efeitos a partir dodia 01 de fevereiro de 2025.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia(ES), 11 de fevereiro de 2025.

Subsecretária Municipalde Administr
PREFETURA MUNCRAL

DEN

ÉAssinado clgtmente poAUGUSTO ASTOR “FERREIRAe E INGSAEsoa6 &
Augusto Astori Ferreira E

Prefeito Municipal E
Registrado na SEMADI Data de Publicação E
Da P.M.M.

ÊEm, 11/02/2025.
Épo OERESENTEAro Po!FxADO MES É

RESRIRG SAS za EREFETURA DE mma 2d é

g

Ê
DEMAND

SENTE ATO FOIARRADO EST
MUNICIPALDE 14

ANDA
|irde—)Juliano Pereira

Chefe do Setor
Administrativo

“|

Página

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia -ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaoâmarilandia.es.gov.br